
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów z

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Boronów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Boronów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dolna

1.4.2.) Miejscowość: Boronów

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-283

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.7.) Numer telefonu: 343539100

1.4.8.) Numer faksu: 343669814

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@boronow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://boronow.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00130785/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-29 11:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00124096/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00130785/01 z dnia 2021-07-29

2021-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.5. Zamawiający informuje, iż przy odbiorze i zagospodarowaniu odpadów będących
przedmiotem zamówienia stosuje prawo opcji (art. 441 ustawy Pzp). Oznacza to, że podane
ilości są wielkościami minimalnymi, które należy wycenić w ofercie cenowej [zarówno liczba
mieszkańców jak również ilość odpadów stanowią wielkości minimalne, które to wartości są
gwarantowane do zrealizowania w trakcie trwania przedmiotu umowy]. 
W przypadku gdy ilość odpadów będzie większa niż określono w formularzu cenowym,
Zamawiającemu przysługuje prawo opcji do zwiększenia przedmiotu zamówienia do
maksymalnej wartości wyliczonej poniżej, jednakże z zastrzeżeniem, iż jest to jego uprawnienie,
z którego może skorzystać, lecz nie musi, w zależności od potrzeb. 
Gwarantowana ilość odpadów, które zostaną odebrane to ilość odpadów wymienionych w
formularzu cenowym - załącznik nr 1 do SWZ.

Minimalna gwarantowana ilość odpadów w okresie trwania umowy: 
Zmieszane odpady komunalne: 500
Segregowane odpady: 250
Maksymalna ilość odpadów w okresie trwania umowy:
Zmieszane odpady komunalne: 1100
Segregowane odpady: 700

Po zmianie: 
Zamawiający informuje, iż przy odbiorze i zagospodarowaniu odpadów będących przedmiotem
zamówienia stosuje prawo opcji (art. 441 ustawy Pzp). Oznacza to, że podane ilości są
wielkościami minimalnymi, które należy wycenić w ofercie cenowej [zarówno liczba
mieszkańców jak również ilość odpadów stanowią wielkości minimalne, które to wartości są
gwarantowane do zrealizowania w trakcie trwania przedmiotu umowy]. 
W przypadku gdy ilość odpadów będzie większa niż określono w formularzu cenowym,
Zamawiającemu przysługuje prawo opcji do zwiększenia przedmiotu zamówienia do
maksymalnej wartości wyliczonej poniżej, jednakże z zastrzeżeniem, iż jest to jego uprawnienie,
z którego może skorzystać, lecz nie musi, w zależności od potrzeb. 
Gwarantowana ilość odpadów, które zostaną odebrane to ilość odpadów wymienionych w
formularzu cenowym - załącznik nr 1 do SWZ.

Minimalna gwarantowana ilość odpadów w okresie trwania umowy: 
Zmieszane odpady komunalne: 500
Segregowane odpady: 250
Maksymalna ilość odpadów w okresie trwania umowy:
Zmieszane odpady komunalne: 750
Segregowane odpady: 500

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-30 09:00

Po zmianie: 
2021-08-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00130785/01 z dnia 2021-07-29

2021-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-07-30 10:00

Po zmianie: 
2021-08-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-28

Po zmianie: 
2021-09-01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00130785/01 z dnia 2021-07-29

2021-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Boronów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Boronów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dolna
	1.4.2.) Miejscowość: Boronów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-283
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343539100
	1.4.8.) Numer faksu: 343669814
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@boronow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://boronow.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00130785/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-29 11:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00124096/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



